
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgorzelcu

1

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERT NA „MONTAŻ ŻALUZJI
FASADOWYCH”

DYREKTOR SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 5

UL. B. PRUSA 17, ZGORZELEC

przeprowadzając rozeznanie rynku, zaprasza do złożenia ofert (propozycji cenowej) na:

„MONTAŻ ŻALUZJI FASADOWYCH”

o wartości zamówienia poniżej kwoty określonej w Ustawie Prawo Zamówień Publicznych art. 4 pkt 8

1. Miejsce realizacji zadania: Szkoła Podstawowa nr 5, ul. B. Prusa 17, Zgorzelec.

2. Zakres przedmiotu obejmuje: montaż żaluzji – usługa wraz z materiałami.

3. Wymagania materiałowe : - żaluzje fasadowe C-80 FLAT, - prowadnice listwowe,, - napęd ręczny - korba, - kolory
standardowe konstrukcji oraz blach osłonowych: RAL 9006 MAT, RAL 9007 MAT,RAL 7016 MAT, RAL 9010 MAT, RAL 9016
(tylko dla konstrukcji FSM 71319). - kolory standardowe lameli dla żaluzji C80: DB 703 metaliczny grafit, RAL 9016 śnieżna
biel, RAL 1013 jasny beż, VSR 240 beż, RAL 7035 jasny szary, RAL 3004 czerwień purpurowa, VSR 780 metaliczny brąz, RAL
8014 sepia brąz, RAL 7016 antracyt, RAL 5014 niebieski gołębi, RAL 1006 żółć kukurydziana. Kolory mogą być zróżnicowane
z uwagi na miejsce montażu – dopasowane do kolorystyki budynku.

4. Realizacja przedmiotu zamówienia do dnia 30 marca 2018 r.

5. Wynagrodzenie będzie wynagrodzeniem kompletnym, jednoznacznym i ostatecznym. Będzie zawierało wszystkie koszty
mogące powstać w trakcie realizacji przedmiotu niniejszej oferty tj. montażu, materiałów, transportu itp.. Koszty te winny
być uwzględnione w propozycji cenowej i nie podlegają zmianie..

6. Płatność za przedmiot zamówienia dokonana będzie przelewem, na podstawie prawidłowo wystawionej faktury, po
wykonaniu usługi. Termin płatności 14 dni.

7. Termin gwarancji na usługę i materiały 24 miesiące.

8. Oferty należy składać w formie pisemnej, w sekretariacie Szkoły Podstawowej nr 5 ul. B. Prusa 17, 59-900 Zgorzelec, do
dnia 28.02.2018 r. godz. 10:00, w kopertach opisanych w następujący sposób: „MONTAŻ ŻALUZJI FASADOWYCH”. Oferty,
które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane.

9. Otwarcie ofert nastąpi dnia 28.02.2018 r. o godzinie 11:00 w pok. Nr 21. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
zostanie zamieszczona na stronie internetowej szkoły. Oferent, którego oferta zostanie wybrana, będzie poinformowany
drogą elektroniczną lub faksem o wyborze jego oferty i terminie podpisania umowy.

10. Zamawiający udzieli zamówienia oferentowi, którego oferta będzie odpowiadała wszystkim wymaganiom
przedstawionym w zapytaniu ofertowym i przedstawi najkorzystniejszą cenę. W uzasadnionych przypadkach, Zamawiający
dopuszcza możliwość unieważnienia postępowania.

11. Osobą do kontaktu z oferentami jest: Elżbieta Jaworska tel. 75 7754121, 519836715 w godzinach od 8:00 do 15:00.



Szkoła Podstawowa nr 5 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgorzelcu

2

Załączniki: 1. Załącznik nr 1 –formularz ofertowy 2.

Załącznik nr 2 – formularz cenowy 2.

Załącznik nr 3 - Wzór umowy

Zgorzelec, dnia 21.02.2018 r.


